БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

OS'. Of2025 с. Богучаны № 6#//-S 3/

Об отчете Главы Богучанского района о результатах деятельности за 2024
год.

Заслушав отчет Главы Богучанского района А.С.Медведева о
результатах деятельности за 2024 год, в соответствии с ч. 11.1 ст. 35, ч. 5.1 ст.
36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-03 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 32, 36,
40 Устава Богучанского района Красноярского края, Богучанский районный
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет Главы Богучанского района о результатах
деятельности за 2024 год согласно приложению к настоящему Решению.

2. Признать работу Главы Богучанского района Алексея Сергеевича
Медведева за 2024 год удовлетворительной.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на
Председателя Богучанского районного Совета депутатов Павлюченко О.А.

4. Настоящее Решение вступает в силу в день подписания, подлежит
опубликованию в Официальном вестнике Богучанского района и
размещению на официальном сайте муниципального образования
Богучанский район www.boguchansky-raion.gosuslugi.ru.

http://www.boguchansky-raion.gosuslugi.ru